



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2018 ഏപ്രിൽ 17 17th April 2018	നമ്പർ } No. } 16
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1193 മേടം 4 4th Medam 1193 1940 ചൈത്രം 27 27th Chaithra 1940	

PART III Labour Department

NOTICES

(1)

No. P-1304/2017.

13th March 2018.

Whereas COI Officer Commanding, 528 SS & TC (GREF) C/o 99 APO has deposited with this court a sum of ₹ 5,00,000 (Rupees Five Lakh only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Subhash Kumar, S. who met with a fatal accident while employed under the GREF and whereas it is reported that,

- | | |
|--|--------|
| 1. Smt. Sheeba, C., | Wife |
| Kadakkottu House,
Kulasekharapuram P. O.,
Karunagappally | |
| 2. Master Aswin Kumar | Son |
| 3. Smt. Rethnamma | Mother |
| 4. Sri P. Surendran | Father |

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ പി-1304/2017.

2018 മാർച്ച് 13.

528 SS & TC (GREF) C/o 99 APO-ടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. സുഭാഷ് കുമാർ, എസ്.-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 5,00,000 (അഞ്ചു ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

<p>1. ശ്രീമതി ഷീബ, സി. ഭാര്യ കടാക്കോട്ടു ഹൗസ്, കുലശേഖരപുരം പി. ഒ., കരുനാഗപ്പള്ളി</p> <p>2. മാസ്റ്റർ അശിൻ കുമാർ ,, മകൻ</p> <p>3. ശ്രീമതി രത്നമ്മ ,, മാതാവ്</p> <p>4. ശ്രീ. പി. സുരേന്ദ്രൻ ,, പിതാവ്</p>	<p>1. ശ്രീമതി ആർ. സന്ധ്യ, ഭാര്യ മരുന്നശ്ശേരിൽ, ആദിനാട് തെക്ക്, കാട്ടിൽക്കടവ് പി. ഒ., കരുനാഗപ്പള്ളി</p> <p>2. കുമാരി പുജ ,, മകൾ</p> <p>3. മാസ്റ്റർ പ്രണവ് ,, മകൻ</p> <p>4. ശ്രീമതി വസുമതി ,, മാതാവ്</p> <p>5. ശ്രീ. രാഘവൻ ,, പിതാവ്</p>
--	--

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(2)

No. P-1305/2017. 13th March 2018.

Whereas COI Officer Commanding, 528 SS & TC (GREF) C/o 99 APO has deposited with this court a sum of ~ 10,00,000 (Rupees Ten Lakh only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri R. Surendran who met with a fatal accident while employed under the GREF and whereas it is reported that,

- 1. Smt. R. Sandhya, Wife
Marunnusseril House,
Adinadu South,
Kattilkadavu P. O.,
Karunagappally
- 2. Kumari Pooja ,, Daughter
- 3. Master Pranav ,, Son
- 4. Smt. Vasumathy ,, Mother
- 5. Sri Raghavan ,, Father

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ പി-1305/2017. 2018 മാർച്ച് 13.

528 SS & TC (GREF) C/o 99 APO-ടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ആർ. സുരേന്ദ്രന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ~ 10,00,000 (പത്തു ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി,

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal, Kollam. (Sd.) For Employees' Compensation Commissioner.

NOTICE

No. ECC-20/2015. 12th March 2018.

Whereas, the Oriental Insurance Company Ltd. has deposited with this Court an Amount of ~ 12,50,239 (Rupees Twelve Lakh Fifty Thousand Two Hundred and Thirtynine only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Rashid, s/o Abdul Khader, Baithul Khamar, Maniyur, Chattukapara, Koodali, Kannur who met with fatal accident in the course of work while he was working as a driver in a car bearing Registration No. KL. 59 E-2511 on 24-3-2013. Whereas it is reported that (1) N. K. Abdulkhader (Father), (2) K. C. Naseema (Mother), (3) K. C. Kamariya (unmarried sister) Baithul Khamar, Cheruvathalamotta, P. O. Chattukapara, Kannur-670 592 are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ഇ. സി. സി.-20/2015.

2018 മാർച്ച് 12.

24-3-2013-ാം തീയതി KL 59 E/2511 നമ്പർ ക്യാറിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട റാഷിദ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 12,50,239 (പന്ത്രണ്ട് ലക്ഷത്തി അൻപതിനായിരത്തി ഇരുനൂറ്റി മുപ്പത്തി ഒമ്പത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) എൻ. കെ. അബ്ദുൾഖാദർ(പിതാവ്), (2) കെ. സി. നസീമ (മാതാവ്), (3) കെ. സി. കമറിയ (അവിവാഹിതയായ സഹോദരി), ബൈത്തുൽ ഖമർ, ചെറുവത്തലമൊട്ട, പി. ഒ. ചട്ടുകപ്പാറ, കണ്ണൂർ-670 592 എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന്

അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the Industrial
Tribunal and Employees'
Compensation
Commissioner,
Kozhikode.

(Sd.)
*Presiding Officer,
Industrial Tribunal and
Employees' Compensation
Commissioner.*